nell’Allegato A al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, per gli importi rispettivamente indicati, da 
erogare nelle forme previste dall’Ordinanza n. 111/2020 e ss.mm.ii. e dall’Ordinanza n. 120/2021 del Commissario 
Straordinario per la Ricostruzione , per un importo totale a contributo comprensivo di IVA pari ad euro  € 3.084,77 
(tremilaottantaquattro/77): 

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 3.084,77 € 0,00 € 0,00 € 3.084,77

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00